f
HHfcf-gr J*A OA fcS .A 'UH 5 t iCA ut

SantaFedoSul
CtnrmnJt ptn luiti

Santa Fe do Sul, 31 de Outubro de 2018.
Oficio n° 089/2018 - A.G./NT..
(favor mencionar este numero)
Ref.: REQUERIMENTOS N° 091/2018 e N° 120/2018.

OPJ.

Senhor Presidente:

Registro o recebimento dos requerimentos supra

referenciados, para em seus atendimentos, encaminhar os Oficios N° 302/2018

- SME/RH e n° 159/2018 - SEOSP, subscritos pelo Senhor Carlos Rogerio

Garcia, Secretario Municipal da Educagao e Senhor Jose Soares Pereira,

Secretario de Obras e Servigos Publicos, respectivamente, contendo as

informagoes solicitadas.

Com respeito e aprego, enviamos a Vossa Excdencia e

seus diletos pares nossas consideragoes e elevada estima. \

Atenciosamente,

CAMARA MUNICIPAL
SANTA Ft DO SUL

Estado de S§o

:hioAdemii
0 1 NOV.ito Municipal

Excelentissimo Senhor

Marcelo Alessandro Favalega

Presidente a Camara Municipal

Santa Fe do Sul - SP.

PROTOCOLO

M www.santafedosul.sp.gov.br
liJ facebook.com/prefeiturasantafedosul

Fone: (17) 3631-9500
Fone: 0800 771 9500

■■ Av. Conselheiro Antonio Prado, 1616 - Centro
13 Santa Fe do Sul - SP | CEP 15775-000

ruxÀÕ^ f srÀNcrÀ ruârsrc^DE

SantaFédoSul

Santa Fé do Sul (SP), 23 de Outubro de 2018.

lustÍíssimo Senhor

Pelo presente, encaminhamos resposta, sobre o requerimento no 9412018 da

Câmara Municipal de Santa Fe do Sul, quanto as aulas de lnformátlca à comunidade escolar:

r' Esclarecemos que a Secretaria Municipal de Educação tem os laboratórios de lnformática

nas Escolas Municipais de Ensino Fundamental e que estes estão abertos para uma

possível parceria.

/ Esclarecemos que o atual contrato com a empÍesa Assessor Público não contempla o

serviÇo para o atendimento e aulas para a comunidade escolar.

Na oportunidade, reiteramos nossos elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CARLOS ROGÉRIO GARCIA
Secretário Municipal da Educação

llustríssimo Senhor
José Ribeiro Guimarães Neto

Assessor de Governo
Santa Fé do Sul - SP

l\ p

Av. funselheiro Anlônio Prado, 1ó16 - (entro

Sanra Fé doSul- SP l(tP 15775-000

tone: (li) 16ll-9500
toas 0800 771 9500E E ilffiT:l'#Á',ii'*;?ilill,mo,,,

Ofício N'302/20'18 - SME/RH

Assunto: Resposta ao requerimento no 91/2018 da Câmara Municipal de Santa Fé do Sul.